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Nowe twarze w MON i Wojsku Polskim

Ministerstwo Obrony Narodowej oraz Wojsko Polskie
przechodzą kolejne zmiany kadrowe. Magdalena
Sobkowiak-Czarnecka otrzymała nominację na
stanowisko sekretarza stanu w MON, a decyzje
personalne objęły również kluczowe stanowiska
dowódcze w Siłach Zbrojnych RP.

Biorę na siebie tę ogromną odpowiedzialność. Zdaję sobie
sprawę z jej wagi, ale też obiecuję, że zrobię wszystko,

żebyśmy budowali taką odporność państwa, aby
prawdziwe zagrożenia nie były dla nas przeszkodą.
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odstraszania i obrony
NATO

Borsuki na straży przesmyku suwalskiego
Żołnierze z Polski i Litwy biorą udział w ćwiczeniu „Dzielny
Dzik 26”, które odbywa się w strategicznym rejonie
przesmyku suwalskiego. Jednym z epizodów manewrów
jest forsowanie przeszkód wodnych przez Bojowe Wozy
Piechoty Borsuk. W ćwiczeniach wykorzystywane są także
m.in. czołgi K2 Black Panther i armatohaubice K9A1
Thunder oraz dron lądowy Goblin.
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Artylerzyści ćwiczą w Sudetach
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Razem dla bezpieczeństwa

Wakacje, które procentują
Trwa trzecia edycja programu „Wakacje z Wojskiem”.

Podczas 27-dniowego szkolenia uczestnicy korzystają 
z bezpłatnego zakwaterowania, wyżywienia 

i umundurowania, a na koniec otrzymają wynagrodzenie
w wysokości około 6 tys. zł brutto. Kolejne turnusy
rozpoczynają się: 13 lipca i 17 sierpnia, a szkolenia
prowadzone są w 90 lokalizacjach w całej Polsce. 
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Legion Medyczny czeka na ochotników

Trwa rekrutacja do Legionu Medycznego – programu
skierowanego do osób, które chcą wykorzystać swoje
kompetencje medyczne na rzecz bezpieczeństwa państwa.
Inicjatywa oferuje różne formy zaangażowania, od szkoleń
z medycyny pola walki i reagowania kryzysowego po
rozwój w ramach wojskowych ścieżek szkoleniowych.
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